РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Лебяжье
07.07.2020                                                                                                             № 18-п

Об обеспечении отбывания
осужденными наказаний в виде
исправительных  работ

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 36 и 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов и виды работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Лебяженского сельсовета (приложение № 1)
2. Рекомендовать руководителям организаций, в которых осужденный отбывает обязательные работы, обеспечить контроль за выполнением осужденными определенных для него работ, уведомление уголовно- исполнительной инспекции о количестве отработанных часов или об уклонении осужденного от отбывания наказания.
3. Считать утратившим силу Постановление № 7-п от 15.02.2019 года.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации Лебяженского сельсовета (lebyazhe-adm.gbu.su).
5. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского сельсовета                                               М.А. Назирова

Приложение № 1 к Постановлению
Главы Лебяженского сельсовета от 07.07.2020 № 18-п

Перечень объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района
	Наименование организации
	Виды работ

	Администрация Лебяженского сельсовета
	- Уборка снега (зимний период)
- Озеленение газонов (летний период)
- Покраска помещений
- Уборка мусора на территории Лебяженского сельсовета

	АО племзавод «Краснотуранский»
	Уборка снега (зимний период)
- Озеленение газонов (летний период)
- Покраска помещений
- Уборка мусора на территории
АО

[bookmark: _GoBack]